
 

LV: HOTFEET - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

Produkta specifikācijas 

Produkta 
nosaukums 

USB Elektriski apsildāmas 
zolītes 

Vienuma kods NH-XD 

Nominālais 
spriegums 

5V Nominālā strāva 2A 

Izmērs 35-44 Temperatūra 40-50°C (atkarībā no 
vides) 

 

Lietotāja instrukcijas 

A) Strāvas vada konstrukcija šim produktam ir sadalīta divās daļās, ar divām atdalītām kājām un viegli 

lietojama. Konkrēti soļi ir šādi: 

1. Ievietojiet zolītes katrā apavā. 

2. Ievietojiet līdzstrāvas kontaktdakšas uz zolītēm atsevišķi strāvas vadā. 

3. Savienojiet USB kontaktdakšu uz barošanas kabeļa ar barošanas avotu. 

Pēc elektrifikācijas zolīte tiek uzkarsēta, un tā 3 minūšu laikā sasniedz cilvēka ķermenim komfortablu 

pastāvīgu temperatūru. Izslēdzot strāvas padevi, sildīšana tiks pārtraukta. 

B) Ja nepieciešams pārvietoties vai pārtraukt sildīšanu, atvienojiet kontaktdakšu, kas savieno karstās 

zolītes. To ir ļoti ērti lietot tāpat kā parastos apavus. 

C) Ja atstājat uz ilgu laiku, lūdzu, noteikti atvienojiet strāvas adapteri, lai taupītu enerģiju un pagarinātu 

izstrādājuma kalpošanas laiku. 

D) Šo izstrādājumu var izmantot arī ar lādētāju. Lādētāja izejas jaudai jābūt lielākai par 5 W, 2A, pretējā 

gadījumā temperatūra būs nedaudz zemāka. 

Svarīgi drošības pasākumi 

A) Izslēdziet strāvas padevi, kad ierīce netiek lietota, lai izvairītos no ilgstošas sildīšanās. 

B) Veciem cilvēkiem un bērniem tas jālieto uzraudzībā. 

C) Nelietojiet elektriskos siltos zābakus intensīvas fiziskās slodzes laikā, lai aizsargātu sildīšanas 

mikroshēmu. 

D) Siltās zolītes var mazgāt tāpat kā parastās zolītes. Neiegremdējiet ūdenī uz ilgu laiku. Noteikti 

izžāvējiet tās, kad izmantojat vēlreiz. 

E) Dažādiem izstrādājumu modeļiem ir atšķirīgi tehniskie parametri, piederumi nevar būt universāli, 

lūdzu, nejajauciet un nelietojiet. 

 

 

 



 

OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 


